
 
     Uchwała Nr    5408/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia     8 czerwca   2018 roku 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie przez Pana Aleksandra Barinowa - Wojewódzkiego 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu umowy 

cywilnoprawnej. 

 

                                                                                 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa         

(t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 913), art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(tj. Dz.U. 2017 poz. 160) w związku z uchwałą Nr 1803/2008 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 

dnia 30 września 2008 r. w sprawie: powołania Aleksandra Barinowa – Wojewódzkiego na stanowisko 

Dyrektora Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu  Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Zezwala się Panu Aleksandrowi Barinowowi - Wojewódzkiemu, Dyrektorowi Wielkopolskiego 

Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu na zawarcie z Wielkopolskim Centrum 

Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu umowy cywilnoprawnej na przygotowanie prac naukowych z 

wynikami badań związanych z przeprowadzoną procedurą zabiegów torakochirurgicznych przy użyciu 

produktów firmy Covidien AG. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Panu Maciejowi Sytkowi Członkowi Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Uzasadnienie 

       do uchwały Nr   5408/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia   8 czerwca  2018 roku 

 

Pan Dyrektor Aleksander Barinow-Wojewódzki w dniu 24 maja 2018  r. zwrócił się z pisemną 

prośbą  o wyrażenie zgody na zawarcie z Wielkopolskim Centrum Pulmonologii  i Torakochirurgii w 

Poznaniu umowy cywilnoprawnej na przygotowanie prac naukowych z wynikami badań związanych z 

przeprowadzoną procedurą zabiegów torakochirurgicznych przy użyciu produktów firmy Covidien AG. 

 Zgodnie z art. 47 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  kierownik 

podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą nie może podejmować innego zatrudnienia bez 

wyrażonej w formie pisemnej zgody podmiotu tworzącego.  

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

Maciej Sytek 

 

Członek Zarządu 

 

 

 

 


